
Zarządzenie Nr 108/12 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 28 września 2012r. 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2012 rok 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1  i  pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240z późniejszymi zmianami) zarządza sie co następuje: 

 

§1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę    1.056,00 zł,z tego: 

       a/  dochody bieżące o kwotę  -   1.056,00zł. 

       b/  dochody majątkowe  o kwotę           0,00zł . 

   - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   1.056,00 zł, z tego: 

           a/   wydatki bieżące o kwotę -   1.056,00 zł. 

           b/   wydatki majątkowe  o kwotę -        0,00 zł. 

  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Dokonuje się zmian planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

       innych zadań zleconych gminie , plan po zmianach wynosi  8.636.651,21 zł 

     - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

       -  Dochody   -  52.176.199,11zł. 

 

       - Wydatki    -  53.545.161,11 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt 

Bogdan Bartnicki 

Osoba pełniąca funkcję na podst. art. 28f 

ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1  Zmiany w planie dochodow budżetu gminy w  2012 roku do Zarządzenia Nr 108/12 Wójta Gminy
 

Ostróda z dnia 28.09.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 936 156,40Oświata i wychowanie 0,00 1 056,00 937 212,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
261 281,40 0,00 0,00 261 281,40

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 056,00 1 056,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 1 056,00 1 056,00

852 9 039 488,00Pomoc społeczna -3 648,00 3 648,00 9 039 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 7 337 054,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-3 648,00 0,00 7 333 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 7 275 054,00 -3 648,00 0,00 7 271 406,00

85213 85 786,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 648,00 89 434,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 28 747,00 0,00 3 648,00 32 395,00



Strona 2 z 2

42 380 386,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 916,91 0,00 0,00 645 916,91

-3 648,00 4 704,00 42 381 442,12

majątkowe

9 794 756,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 037 197,49 0,00 0,00 7 037 197,49

0,00 0,00 9 794 756,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 175 143,11

7 683 114,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 683 114,40

-3 648,00 52 176 199,114 704,00



Strona 1 z 6

Załącznik nr 2  Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2012 roku do Zarządzenia Nr 108/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia
 

28.09.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 492 375,00 962 375,00 64 525,00512 375,00 450 000,00 0,00 530 000,00530 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00447 850,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 492 375,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

962 375,00

2 500,00

-2 500,00

512 375,00

2 500,00

-2 500,00

64 525,00

0,00

0,00

447 850,00

2 500,00

-2 500,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 042 375,00

Drogi publiczne gminne

512 375,00 64 525,00512 375,00 447 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

1 042 375,00 512 375,00

2 500,00

-2 500,00

512 375,00

2 500,00

-2 500,00

64 525,00

0,00

0,00

447 850,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

13 100,00 13 100,00

0,00

-2 500,00

13 100,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

13 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

340 450,00 340 450,00 0,00 340 450,00 0,00 0,00340 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

342 950,00 342 950,00

2 500,00

0,00

342 950,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

342 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

321 020,00 321 020,00 35 420,00321 020,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 321 020,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

321 020,00

3 500,00

-3 500,00

321 020,00

3 500,00

-3 500,00

35 420,00

0,00

0,00

285 600,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

169 920,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

169 920,00 35 420,00169 920,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

169 920,00 169 920,00

3 500,00

-3 500,00

169 920,00

3 500,00

-3 500,00

35 420,00

0,00

0,00

134 500,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 780,00 7 780,00 0,00 7 780,00 0,00 0,007 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

11 280,00 11 280,00

3 500,00

0,00

11 280,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

11 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

17 500,00 17 500,00

0,00

-3 500,00

17 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

364 500,00 364 500,00 62 400,00347 500,00 0,00 0,00 0,000,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 364 500,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,0016 000,00

0,00

-1 000,00

364 500,00

3 000,00

-3 000,00

348 500,00

3 000,00

-2 000,00

62 400,00

0,00

0,00

286 100,00

3 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

2 000,00

Obrona cywilna

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75421

30 000,00

Zarządzanie kryzysowe

30 000,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

3 000,00

32 000,00 32 000,00

3 000,00

-1 000,00

32 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

20 500,00 20 500,00

1 000,00

0,00

20 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

20 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 780,00 8 780,00 0,00 8 780,00 0,00 0,008 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

10 780,00 10 780,00

2 000,00

0,00

10 780,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

10 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 810 206,40 19 810 206,40 14 183 526,0017 902 129,00 904 261,00 0,00 0,000,00742 535,00 261 281,40 0,00 0,00 0,003 718 603,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 811 262,40

18 956,00

-17 900,00 0,00

0,00

261 281,40742 535,00

0,00

0,00

19 811 262,40

18 956,00

-17 900,00

17 903 185,00

18 956,00

-17 900,00

14 184 582,00

1 056,00

0,00

3 718 603,00

17 900,00

-17 900,00

904 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 661 904,40

Szkoły podstawowe

9 661 904,40 7 284 867,008 611 368,00 1 326 501,00 369 200,00 420 055,00 261 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 281,40

0,00

0,00

420 055,00

0,00

0,00-9 800,00

10 000,00

9 662 104,40 9 662 104,40

10 000,00

-9 800,00

8 611 568,00

10 000,00

-9 800,00

7 284 867,00

0,00

0,00

1 326 701,00

10 000,00

-9 800,00

369 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

362 909,00 362 909,00 0,00 362 909,00 0,00 0,00362 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

359 009,00 359 009,00

0,00

-3 900,00

359 009,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 900,00

359 009,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,0022 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

32 100,00 32 100,00

10 000,00

0,00

32 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

32 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,009 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

9 290,00 9 290,00

0,00

-260,00

9 290,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

9 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

101 482,00 101 482,00 0,00 101 482,00 0,00 0,00101 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

99 482,00 99 482,00

0,00

-2 000,00

99 482,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

99 482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,006 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

6 735,00 6 735,00

0,00

-140,00

6 735,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

6 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

16 865,00 16 865,00 0,00 16 865,00 0,00 0,0016 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

14 465,00 14 465,00

0,00

-2 400,00

14 465,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 400,00

14 465,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4480 Podatek od nieruchomości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

900,00 900,00

0,00

-100,00

900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 000,00

3 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

356 319,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

356 319,00 317 179,00332 829,00 15 650,00 0,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 490,00

0,00

0,00-200,00

0,00

356 119,00 356 119,00

0,00

-200,00

332 629,00

0,00

-200,00

317 179,00

0,00

0,00

15 450,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-200,00

100,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 822 623,00

Przedszkola 

1 822 623,00 1 110 301,001 238 542,00 128 241,00 526 671,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 410,00

0,00

0,00-3 440,00

3 620,00

1 822 803,00 1 822 803,00

3 620,00

-3 440,00

1 238 722,00

3 620,00

-3 440,00

1 110 301,00

0,00

0,00

128 421,00

3 620,00

-3 440,00

526 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 549,00 38 549,00 0,00 38 549,00 0,00 0,0038 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

41 549,00 41 549,00

3 000,00

0,00

41 549,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

41 549,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 000,00

3 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

620,00

1 370,00 1 370,00

620,00

0,00

1 370,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

1 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,001 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,00

0,00

1 905,00 1 905,00

0,00

-70,00

1 905,00

0,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70,00

1 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 870,00

0,00

9 430,00 9 430,00

0,00

-1 870,00

9 430,00

0,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 870,00

9 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

5 300,00 5 300,00

0,00

-500,00

5 300,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 665 080,00

Gimnazja

5 665 080,00 4 674 817,005 428 150,00 753 333,00 0,00 236 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

236 930,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

5 665 080,00 5 665 080,00

2 500,00

-2 500,00

5 428 150,00

2 500,00

-2 500,00

4 674 817,00

0,00

0,00

753 333,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

254 680,00 254 680,00 0,00 254 680,00 0,00 0,00254 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

256 880,00 256 880,00

2 200,00

0,00

256 880,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

256 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 612,00 90 612,00 0,00 90 612,00 0,00 0,0090 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

89 112,00 89 112,00

0,00

-1 500,00

89 112,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

89 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,004 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

4 820,00 4 820,00

300,00

0,00

4 820,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

4 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,0012 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 040,00 11 040,00

0,00

-1 000,00

11 040,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

11 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

71 510,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

71 510,00 0,0071 510,00 71 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-210,00

210,00

71 510,00 71 510,00

210,00

-210,00

71 510,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

71 510,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210,00

771,00 771,00

210,00

0,00

771,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210,00

0,00

771,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

14 102,00 14 102,00 0,00 14 102,00 0,00 0,0014 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210,00

0,00

13 892,00 13 892,00

0,00

-210,00

13 892,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210,00

13 892,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 231 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 231 500,00 595 322,001 227 350,00 632 028,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 150,00

0,00

0,00-1 750,00

1 570,00

1 231 320,00 1 231 320,00

1 570,00

-1 750,00

1 227 170,00

1 570,00

-1 750,00

595 322,00

0,00

0,00

631 848,00

1 570,00

-1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 698,00 12 698,00 0,00 12 698,00 0,00 0,0012 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

14 198,00 14 198,00

1 500,00

0,00

14 198,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

14 198,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,001 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-1 050,00

700,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,001 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

1 397,00 1 397,00

70,00

0,00

1 397,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

1 397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 368,00 80 368,00 0,00 80 368,00 0,00 0,0080 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

79 668,00 79 668,00

0,00

-700,00

79 668,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

79 668,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

79 450,00

Pozostała działalność

79 450,00 47 060,0071 060,00 24 000,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 056,00

80 506,00 80 506,00

1 056,00

0,00

72 116,00

1 056,00

0,00

48 116,00

1 056,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

8 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 056,00

3 056,00 3 056,00

1 056,00

0,00

3 056,00

1 056,00

0,00

3 056,00

1 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

220 000,00 220 000,00 74 306,00220 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 694,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 220 000,00

5 700,00

-5 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

220 000,00

5 700,00

-5 700,00

220 000,00

5 700,00

-5 700,00

74 306,00

0,00

0,00

145 694,00

5 700,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

216 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

216 000,00 74 306,00216 000,00 141 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 700,00

5 700,00

216 000,00 216 000,00

5 700,00

-5 700,00

216 000,00

5 700,00

-5 700,00

74 306,00

0,00

0,00

141 694,00

5 700,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 070,00 42 070,00 0,00 42 070,00 0,00 0,0042 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 700,00

0,00

36 370,00 36 370,00

0,00

-5 700,00

36 370,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

36 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

 

ekspertyz, analiz i opinii

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 100,00

11 900,00 11 900,00

5 100,00

0,00

11 900,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 100,00

0,00

11 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 400,00 1 400,00

600,00

0,00

1 400,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 900 606,14 10 598 606,14 1 461 697,002 178 837,00 0,00 0,00 302 000,00302 000,008 419 769,14 0,00 0,00 0,00 0,00717 140,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 900 606,14

19 170,00

-19 170,00 0,00

0,00

0,008 406 121,14

0,00

-13 648,00

10 598 606,14

19 170,00

-19 170,00

2 192 485,00

19 170,00

-5 522,00

1 465 345,00

3 648,00

0,00

727 140,00

15 522,00

-5 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 000,00

0,00

0,00

302 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

130 000,00

Domy pomocy społecznej

130 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

140 000,00 140 000,00

10 000,00

0,00

140 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu

 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

140 000,00 140 000,00

10 000,00

0,00

140 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

7 275 054,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7 275 054,00 178 993,00223 718,00 44 725,00 0,00 7 051 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 047 688,00

0,00

-3 648,00-3 648,00

0,00

7 271 406,00 7 271 406,00

0,00

-3 648,00

223 718,00

0,00

0,00

178 993,00

0,00

0,00

44 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 051 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 051 336,00 7 051 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 648,00

0,00

7 047 688,00 7 047 688,00

0,00

-3 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 047 688,00

0,00

-3 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

85 786,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

85 786,00 85 786,0085 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 648,00

89 434,00 89 434,00

3 648,00

0,00

89 434,00

3 648,00

0,00

89 434,00

3 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85 786,00 85 786,00 85 786,00 0,00 0,00 0,0085 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 648,00

89 434,00 89 434,00

3 648,00

0,00

89 434,00

3 648,00

0,00

89 434,00

3 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

355 887,14

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

355 887,14 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 336 887,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

326 887,14

0,00

-10 000,00-12 000,00

0,00

343 887,14 343 887,14

0,00

-12 000,00

17 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

336 887,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00336 887,14 336 887,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

326 887,14 326 887,14

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

326 887,14

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 167 833,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 167 833,00 1 031 920,001 165 333,00 133 413,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-3 522,00

3 522,00

1 167 833,00 1 167 833,00

3 522,00

-3 522,00

1 165 333,00

3 522,00

-3 522,00

1 031 920,00

0,00

0,00

133 413,00

3 522,00

-3 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 022,00

0,00

17 978,00 17 978,00

0,00

-2 022,00

17 978,00

0,00

-2 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 022,00

17 978,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 822,00

62 822,00 62 822,00

2 822,00

0,00

62 822,00

2 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 822,00

0,00

62 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

3 100,00 3 100,00

700,00

0,00

3 100,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

5 512,00 5 512,00 0,00 5 512,00 0,00 0,005 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

4 712,00 4 712,00

0,00

-800,00

4 712,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

4 712,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

2 300,00 2 300,00

0,00

-700,00

2 300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

477 041,00

Pozostała działalność

477 041,00 0,0042 000,00 42 000,00 0,00 435 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

435 041,00

0,00

0,000,00

2 000,00

479 041,00 479 041,00

2 000,00

0,00

44 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

22 000,00 22 000,00

2 000,00

0,00

22 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 180 716,99 1 668 177,00 78 808,001 182 052,00 483 500,00 0,00 6 512 539,996 512 539,992 625,00 0,00 0,00 5 199 543,33 0,001 103 244,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 180 716,99

68 000,00

-68 000,00 0,00

0,00

0,002 625,00

0,00

0,00

1 668 177,00

68 000,00

-68 000,00

1 182 052,00

68 000,00

-68 000,00

78 808,00

0,00

0,00

1 103 244,00

68 000,00

-68 000,00

483 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 512 539,99

0,00

0,00

6 512 539,99

0,00

0,00

5 199 543,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

1 090 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

243 000,00 0,00243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 000,00 847 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-68 000,00

68 000,00

1 090 000,00 243 000,00

68 000,00

-68 000,00

243 000,00

68 000,00

-68 000,00

0,00

0,00

0,00

243 000,00

68 000,00

-68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

847 000,00

0,00

0,00

847 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68 000,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

-68 000,00

100 000,00

0,00

-68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-68 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68 000,00

108 000,00 108 000,00

68 000,00

0,00

108 000,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

108 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

373 640,00 351 640,00 42 590,00351 140,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00308 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 640,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

351 640,00

4 000,00

-4 000,00

351 140,00

4 000,00

-4 000,00

42 590,00

0,00

0,00

308 550,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

313 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

291 100,00 0,00291 100,00 291 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

313 100,00 291 100,00

4 000,00

-4 000,00

291 100,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

291 100,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,0040 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

36 300,00 36 300,00

0,00

-4 000,00

36 300,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

36 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 050,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,0050 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

54 050,00 54 050,00

4 000,00

0,00

54 050,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

54 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

53 544 105,11 42 551 633,12 28 728 726,75 19 609 799,88 9 118 926,87 2 716 687,00 9 783 422,14 10 992 471,9910 992 471,99637 000,000,00685 797,23 8 324 403,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 685 797,23
0,00
0,00

9 768 774,14
0,00

-14 648,00-123 770,00
124 826,00

53 545 161,11 42 552 689,12
124 826,00

-123 770,00

28 744 430,75
124 826,00

-109 122,00

19 614 503,88
4 704,00

0,00

9 129 926,87
120 122,00

-109 122,00

2 716 687,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

637 000,00
0,00
0,00

10 992 471,99
0,00
0,00

10 992 471,99
0,00
0,00

8 324 403,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3  Dochody związane z realizacja zadan z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
 

2012 r. do Zarządzenia Nr 108/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 088 842,000,008 088 842,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 271 406,00- 3 648,007 275 054,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 271 406,00- 3 648,007 275 054,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
32 395,003 648,0028 747,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
32 395,003 648,0028 747,00

8 636 651,218 636 651,21 0,00Razem:



Załącznik Nr 3  Wydatki związane z realizacja zadan z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
 

2012 r. do Zarządzenia Nr 108/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 088 842,000,008 088 842,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 271 406,00- 3 648,007 275 054,00

3110 Świadczenia społeczne 7 047 688,00- 3 648,007 051 336,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
32 395,003 648,0028 747,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 395,003 648,0028 747,00

8 636 651,21 0,00 8 636 651,21Razem:


